
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №946с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 946с

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14250197 1357366 Борисова Юлія Петрівна 43632411 AP 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0043594 Спеціальна 
освіта

107,000

2 14293832 1357366 Галкіна Анастасія Валентинівна 172973 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096089; 2024р. - 
0037779

Спеціальна 
освіта

122,100

3 14327070 1357366 Голікова Світлана Миколаївна 001132 KA 19.06.1994 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

154,800

4 14506227 1357366 Дрібниця Надія Миколаївна 162906 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185287 Спеціальна 
освіта

133,000

5 14505036 1357366 Дубодєл Таїсія Юріївна 066711 C15 26.06.2015 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0155874 Спеціальна 
освіта

113,000

6 14464504 1357366 Жирна Юлія Василівна 184668 B17 01.07.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142894 Спеціальна 
освіта

148,200

1



7 14398974 1357366 Коряченко Діана Вячеславівна 162896 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131981 Спеціальна 
освіта

124,300

8 14477889 1357366 Кудринських Ольга Олександрівна 162901 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107765 Спеціальна 
освіта

150,000

9 14421542 1357366 Могильна Олена Вікторівна 43866309 KB 21.09.2012 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0008863 Спеціальна 
освіта

119,400

10 14249100 1357366 Паршутіна Вікторія Валеріївна 37459597 HP 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0011464 Спеціальна 
освіта

147,800

11 14409329 1357366 Позднякова Ліна Олександрівна 162897 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057749 Спеціальна 
освіта

111,600

12 14429418 1357366 Сторчеус Наталія Миколаївна 23843271 HP 26.05.2004 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0111410 Спеціальна 
освіта

116,700

13 14316627 1357366 Цвіркун Катерина Володимирівна 162927 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062018 Спеціальна 
освіта

144,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 946с

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14346338 1356010 Колдунова Ганна Володимирівна
162686 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116574 Українська 
мова та 
література

137,800

2 14465318 1356010 Сорокіна Юлія Олексіївна
050722 M24 28.02.2024 
Диплом магістра

Українська 
мова та 
література

161,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 946с

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14349265 1362233 Бондіна Катерина Віталіївна

114383 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

2024р. - 0243035 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

180,000

2 14417981 1362233 Брєдгауер Дарина Євгенівна

162646 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124707 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

190,400

4



3 14262597 1362233 Бродовська Анна Сергіївна

159576 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069339 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

156,800

4 14304983 1362233 Даценко Анастасія Леонідівна

158785 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061526 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

169,600

5 14317470 1362233 Павлюк Катерина Сергіївна

158782 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136097 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

172,400

6 14423603 1362233 Федорина Наталія Олександрівна

085142 M23 18.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0192583 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

156,600

7 14246360 1362233 Шарко Анна Валеріївна

159582 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008870 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

168,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 946с

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14404908 1323116 Аронов Ігор Дмитрович
37203286 KB 30.06.2009 
Диплом магістра

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

196,400

2 14486286 1323116 Бабенкова Олеся Олександрівна
13969372 HP 29.06.2000 
Диплом спеціаліста

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

142,800

3 14529787 1323116 Болжеларська Оксана Василівна
21322868 HP 28.12.2002 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0208281 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

132,600

4 14309457 1323116 Бондаренко Катерина Віталіївна
115194 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2024р. - 0113998 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

162,400

6



5 14367050 1323116 Волокітіна Олена Валеріївна
086068 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032672 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

130,900

6 14472808 1323116 Гавриленко Ірина Віталіївна
087736 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070114 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

142,800

7 14530889 1323116 Головятинська Вікторія Сергіївна
146326 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017771 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

149,800

8 14330109 1323116 Голубенко Анжела Євгенівна
774307 ФB 22.06.1993 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0035314 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

109,800

9 14397662 1323116 Деревянко Юлія Вячеславівна
078152 M22 22.12.2022 
Диплом магістра

2024р. - 0019251 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

154,000

10 14493793 1323116 Дякова Анна Михайлівна
30590874 HK 01.08.2006 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0246699 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

155,800

11 14262624 1323116 Єгорова Наталія Володимирівна
35243658 TE 30.06.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0198962 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

133,400

12 14527474 1323116 Іванов Роман Вячеславович
11910383 HP 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

170,800

13 14496328 1323116 Катрич Марія Валеріївна
38594805 HP 25.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159349 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

161,800

14 14529988 1323116 Коломоєць Ірина Сергіївна
43152733 CK 26.05.2012 
Диплом магістра

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

154,800

15 14244248 1323116 Кондратюк Андрій Іванович
25487169 HP 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

128,800

16 14273134 1323116 Панко Євгенія Вікторівна
32965306 HP 10.07.2007 
Диплом магістра

2024р. - 0098725 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

155,000

7



17 14526901 1323116 Пелих Марія Анатоліївна
051202 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

152,000

18 14434794 1323116 Петров Павло Григорович
46055535 HP 28.02.2014 
Диплом магістра

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

176,400

19 14343409 1323116 Пономарьов Дмитро Анатолійович
21339628 HP 30.12.2002 
Диплом спеціаліста

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

168,400

20 14424264 1323116 Скорницький В`ячеслав Григорович
21224946 HP 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0246913 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

127,400

21 14522433 1323116 Торкунова Світлана Володимирівна
30122819 AH 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0191333 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

138,800

22 14286247 1323116 Хмелюк Тетяна Вікторівна
007140 C18 20.02.2018 
Диплом спеціаліста

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

144,400

23 14447658 1323116 Чеботарьов Сергій Олександрович
25677123 HP 02.07.2004 
Диплом спеціаліста

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

162,400

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 946с

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14421258 1296657 Білик Вадим Миколайович 003883 KЛ 27.07.1993 
Диплом спеціаліста

Психологія 131,200

2 14403437 1296657 Бражнікова Ольга Павлівна 163109 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Психологія 150,000

3 14452775 1296657 Віданова Вікторія Андріївна 096509 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170074 Психологія 150,000

4 14307273 1296657 Вільчек Діана Олександрівна 180086 B24 16.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108522 Психологія 121,500

5 14297196 1296657 Галушко Анна Сергіївна 074667 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097462 Психологія 154,600

6 14287309 1296657 Гльондер Юлія Станіславівна 007936 ЛПBE 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0017154 Психологія 151,800

9



7 14351309 1296657 Гончаренко Ангеліна Сергіївна 160299 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124979 Психологія 148,000

8 14332648 1296657 Денно Наталія Юріївна 39874393 HK 14.02.2011 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0229190 Психологія 145,900

9 14288267 1296657 Дірявка Марина Станіславівна 41830281 HP 25.10.2011 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0074905 Психологія 154,000

10 14411653 1296657 Єрошенкова Яна Вікторівна 126652 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0106156 Психологія 145,900

11 14525876 1296657 Єфімова Ярослава Валеріївна 38587701 HP 30.06.2010 
Диплом магістра

Психологія 174,800

12 14517246 1296657 Калушевич Кристина Юріївна 090449 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195645 Психологія 144,400

13 14430975 1296657 Костюк Ірина Сергіївна 25814512 HP 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0225188 Психологія 144,400

14 14393820 1296657 Котловська Ніна Максимівна 163010 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0245925 Психологія 154,000

15 14292923 1296657 Краснолицька Яна Сергіївна 003358 B17 10.02.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0250486 Психологія 132,600

16 14342059 1296657 Куліченко Ольга Володимирівна 004442 ЛKBE 25.06.1996 
Диплом спеціаліста

Психологія 166,800

17 14331411 1296657 Лещенок Катерина Валеріївна 028352 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Психологія 132,400

18 14526643 1296657 Листопад Тамара Сергіївна 38424055 XA 18.06.2010 
Диплом магістра

Психологія 180,400

19 14437506 1296657 Лохманов Сергій Станіславович 094660 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Психологія 144,800

20 14363924 1296657 Лук`янова Варвара Русланівна 026673 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0237640 Психологія 118,800

21 14257363 1296657 Масяк Віта Сергіївна 47713229 HP 31.01.2015 
Диплом магістра

2024р. - 0223459 Психологія 132,400

22 14447158 1296657 Півторацький Олександр Миколайович 122136 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Психологія 146,000

23 14528884 1296657 Резніченко Наталія Геннадіївна 29123136 HP 27.06.2006 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0193883 Психологія 152,600

24 14449945 1296657 Римарчук Валерія Олександрівна 157162 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0227583 Психологія 148,000

10



25 14412945 1296657 Рублівська Ганна Олександрівна 034621 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0013664 Психологія 126,300

26 14359791 1296657 Сидорчук Надія Миколаївна 009370 ЛA 05.07.1995 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0044076 Психологія 163,200

27 14503538 1296657 Слаква Катерина Андріївна 138412 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063481 Психологія 160,400

28 14520323 1296657 Слаква Юлія Юріївна 33096959 HP 25.12.2007 
Диплом магістра

2024р. - 0122866 Психологія 139,000

29 14520157 1296657 Тарасенко Наталія Анатоліївна 30837760 KB 30.03.2007 
Диплом магістра

2024р. - 0268424 Психологія 148,400

30 14494926 1296657 Тритяк Вікторія Іванівна 162841 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080780 Психологія 137,000

31 14343890 1296657 Цибук Дар`я Вікторівна 45317477 HP 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0137128 Психологія 119,100

32 14489544 1296657 Черненко Анастасія Олександрівна 076306 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176509 Психологія 163,200

33 14339415 1296657 Шадріна Дар`я Ігорівна 041799 M16 25.07.2016 
Диплом магістра

2024р. - 0199573 Психологія 134,200

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 946с

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14427283 1380815 Федоренко Анастасія Олександрівна 124343 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137820 Міжнародний 
менеджмент

131,800

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 946с

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14263317 1380877 Ніконова Аріна Костянтинівна
048596 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0237979 Економіка 
підприємства та 
управління 
бізнесом

140,400

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 946с

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14289251 1351317 Агеєва Марія Андріївна 149792 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201284 Право 127,100

2 14398634 1351317 Антонова Анна Юріївна 144222 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121601 Право 126,300

3 14346461 1351317 Буханець Ілона Петрівна 192901 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202901 Право 120,800

4 14482405 1351317 Волосюк Тетяна Олександрівна 0219415 A 31.07.2001 
Диплом магістра

2024р. - 0263403 Право 121,100

5 14464857 1351317 Івко Маріанна Андріївна 134347 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045774 Право 132,100

6 14438083 1351317 Казанцев Юрій Юрійович 179819 B24 16.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218740 Право 128,200

14



7 14413755 1351317 Кравець Катерина Андріївна 162345 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193599 Право 119,200

8 14315054 1351317 Лагун Карина Дмитрівна 010726 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035278 Право 120,600

9 14389326 1351317 Лісова Єлизавета Валеріївна 010738 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095318 Право 130,300

10 14328053 1351317 Мартинова Аліна Ігорівна 162350 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130172 Право 143,100

11 14511507 1351317 Махиня Анна Сергіївна 134342 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073911 Право 124,600

12 14432101 1351317 Мокляк Андрій Сергійович 045987 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115702 Право 124,300

13 14388307 1351317 Стадниченко Олег Сергійович 007938 B24 04.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156227 Право 126,400

14 14273239 1351317 Хойна Дарина Сергіївна 134349 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074059 Право 124,300

15 14364501 1351317 Чумак Лідія Анатоліївна 179496 B24 16.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109732 Право 120,400

16 14451776 1351317 Шрамко Богдана Валентинівна 144113 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088292 Право 120,800

15


